nomine capituli, con .... emus et monasrerii sancrorum aposmlorum Philippi er Jacobi Frarrum 

eremItarum ordinis sancri Augustini posiri Paduae in eomracra quae vocarur Arena ut 

col1tinetl1r in public.o instrumenm scripm manu Fedrici norarii filii magisrri Joannis, dico 

et propono quod cum prior dictl monasrerii coram vobis eonquesrus fuisser, quod nobilis 

et potens miles dominus Henricus ~crovignus magnificus ci" is Paduae facerer de novo sive 

noviter aedificaret novum campanile in Arena er ecclesia ibi posira ad ponendas campanas 

m;lgnas ac no\"as campana.s in grave scandalum, damnum, ac prae,uditium et iniuriam 

Fratrl1m et monacorum inhabitantium in loeo seu monasterio praedicm et eius ordinis 

10li, capirulI, convemus et ecclesiae romanae ac iurium eorumdem, er quod in Arena debet 

esse..!) parva ecclesia et non magna, cum uno altari in modum quasi cuiusdam oramrii, et 

non cum pluribus altaribus, et sine campanis, et campanile secundum modum et Formam 

certos et comemos in instrumenm concessionis Factae praedicm domino Henrico per 

dominum episcopum Paduae qui runc erat, quae concessionis forma sive modus fuit. Quod 

licirum esset praedicm domino Henrico sine praeiuditio alterius iuris in Arena sive in loco 

qui dicitur Arena aedificare unam parvam ecclesiam in modum quasi cuiusdam oramrii, 

pro se, uxore, matre et familia tamum, ad quam concursus non fierer populi, nec debebat 

ibi aedificare magnam ecclesiam, et alia mulra quae ibi facta sum porius ad pompam 

et ad vanam gloriam er quesrum quam ad dei laudem, gloriam er honorem, er de novo 

fiant, er fieri parenrur contra contentarn er conces. ionem domini episeopi ' praedictam 

Formam ac renorem; qua.re (fot. 304r) supplicavit vobis prior praedictus nomine praedicm, 

ql1arenus ex officii vesrri debbim I!) dignaremini obvia.re praedicris, ac Facere nobis exhibere 

instrumenturn super huiusmodi eoncessione domini episcopi facta praedicm domino 

Henrico factum, seu scriprum per dominum Bortholameum notarii domini episcopi 

Paduae, et diligenter ipsius insrrumenti seu concessionis renorem inspicere, et compellere 

praedicrum Henricum per censuram ecclesiasticam ad observandum ipsius concessionis 

seu instrumenti renorem ac pacra et conditiones er modos in eo comenms sive insertos, ac 

Facere ipsi pflori no mine quo supra dari et fieri insrrumentum praedicrum ac eius copiam. 

a) vom Schreiber durch Punkte gekennzeichnere Lücke 

b) vom ~chreiber durch Punkre gekennzeichnere Lücke. Ronchi ersetzt: presentavit